
 

UCHWAŁA NR 70/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi nr 1921E na odcinku Wola 

Jedlińska (DK  42) – Radziechowice Pierwsze – Radziechowice Drugie – Ładzice (DK 42)  

o długości 5 602 m  kategorii drogi powiatowej  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz na podstawie art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i poz. 655, M. P. z 2021 r. poz. 876.) Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala co następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje się zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1921E 

na odcinku Wola Jedlińska (DK  42) – Radziechowice Pierwsze – Radziechowice Drugie – 

Ładzice (DK 42)  o długości 5 602 m i zaliczenia wskazanego odcinka drogi do kategorii dróg 

gminnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ………………………………… 

 

2. Łukasz Karpiński      - Wicestarosta   ……………………………….. 

 

3. Małgorzata Gusta   - Członek Zarządu   ………………………………... 

 

4. Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu   ………………………………... 



 

Załącznik do Uchwały nr 70/22 
Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 czerwca 2022r.  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 13.06.2022r. znak PD.7134.1.83.2022 Zarząd Powiatu 

Radomszczańskiego zwrócił się o wyrażenie opinii w sprawie zamiaru pozbawienia drogi nr 

1921E na odcinku Wola Jedlińska (DK  42) – Radziechowice Pierwsze – Radziechowice Drugie 

– Ładzice (DK 42)  o długości 5 602 m kategorii drogi powiatowej i zaliczenia wskazanego 

odcinka drogi do kategorii dróg gminnych. 

Obowiązek wydania opinii w przedmiotowej sprawie przez zarząd powiatu wynika z 

art. 10 ust. 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm). Pozbawienie kategorii drogi powiatowej następuje w drodze 

uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii 

wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz 

zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów miast. 

W tym stanie faktycznym i prawnym należało podjąć uchwałę we wskazanym zakresie. 

 


